

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001026

Estado da Bahia - segunda-feira, 27 de setembro de 2021

Ano 6

Pregão Eletrônico



## Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13, 071, 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

AVISO DE PRORROGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO № 018/2021/SRP

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA vem através deste tornar público a PRORROGAÇÃO do Pregão Eletrônico 018/2021/SRP, que seria realizado em sua sede, no dia 27/09/2021, às 09:00h, passando sua data de abertura para dia 04/10/2021, ás 09h00min. Seleção das melhores propostas para eventual fornecimento de hortifrutigranjeiros, carnes e derivados, mediante registro de preço, para atender as necessidades do Hospital Maternidade Luís Eduardo Magalhães e Secretaria de Administração do município de Presidente Tancredo Neves – Bahia. Edital disponível no: <a href="http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes">http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes</a>, no setor de Licitação, situado na Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Pres. Tancredo Neves, 27/09/2021.